
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA

DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 101, DE 07 DE OUTUBRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SERRA TALHADA, no uso da competência que lhe foi

delegada pela PORTARIA Nº 170, DE 1º DE MARÇO DE 2024, publicada no D.O.U de

04/03/2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores listados abaixo, sob a presidência do primeiro, para

comporem a comissão responsável pela organização do evento em comemoração ao Dia

dos Professores e Técnicos-Administrativos em Educação:

SERVIDOR MATRÍCULA

Simone de Souza Macedo 1136879

Sarah Soares Damasceno 1074885

Andrezza Monteiro Alves 2323688

Elivelthon Carlos do Nascimento 1122746

Miguel Vicente Canafístula de Oliveira 3159196

Isaias Jose de Lima 1871373

Dilson de Araujo Andrade 3159189

Elenilson Nobre Veras 2225276

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site institucional

do IFSertãoPE.

ISAÍAS JOSÉ DE LIMA
Diretor-Geral do CSTA

PORTARIA Nº 170, DE 1º DE MARÇO DE 2024

Rodovia PE 320, KM 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada), CEP 56.915-899 Caixa Postal 78
www.ifsertao-pe.edu.br | cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br


		2024-10-07T09:42:55-0300




